«Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, справок)»
                                 Главе поселения

               ( ФИО)
                                                                       от Ф.И.О. (наименование) заявителя

           Почтовый адрес_________________

_______________________________

          Адрес электронной почты (при наличии)

_________________________________

     Контактный телефон__________

______________________________
                                       Запрос (заявление).

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и .т.д.)_

В (на)
За _________________________________________________________________

Примечание:________________________________________________________

Подпись    заявителя:___________________________ Дата:______________________________